

Bildningsförvaltningen
Henrik Thureson

Kultur- och fritidsnämnden

Ansökan om kommunal borgen från Djursholm golfklubb

Ärendet

Djursholms golfklubb (klubben) inkom den 18 oktober med ansökan (KS 2023/0426) om kommunal borgen för nybyggnad av fastighet DGK Indoor Djursholms Golfklubb. Enligt kommunens riktlinjer för borgenspolicy (KS 2018/0334) så ska en borgensansökan som avser föreningar eller andra organisationer som ingår i kultur- och fritidsnämndens kompetensområde remitteras till kultur- och fritidsnämnden. Slutgiltigt beslut fattas av kommunfullmäktige.

Kultur- och fritidsnämndens remissvar ska särskilt beakta följande:

- Vad anser kultur- och fritidsnämnden om att Djursholms golfklubbs verksamhet utökas i enlighet med klubbens redogörelse?
- Har kultur- och fritidsnämnden i övrigt någon synpunkt som bör framföras med anledning av förslaget?

Remissvar ska lämnas till kommunstyrelsen senast den 9 februari 2024.

Bildningsförvaltningens förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämndens beslut

Kultur- och fritidsnämnden ställer sig positiv till Djursholms golfklubbs initiativ om att utöka verksamheten i form av en inomhushall för året runt verksamhet.

Bakgrund

Djursholms golfklubb inkom den 18 oktober med ansökan om kommunal borgen för nybyggnad av fastighet DGK Indoor Djursholms Golfklubb. Djursholms golfklubb har för avsikt att bygga en inomhushall för att bedriva en året runt verksamhet för barn, ungdomar och seniorer på Djursholms Golfklubb. Den totala investeringen förväntas uppgå till 21 miljoner kronor, med ett positivt resultat om cirka 0,8 miljoner kronor per år. Investeringen av fastigheten ska finansieras med hjälp av medlemslån om minst 5 miljoner kronor och banklån om max 16 miljoner kronor. Som säkerhet för banklånen ansöker klubben om kommunal borgen.

Datum
2023-11-27**Diarienummer**
KFN 2023/0172Bildningsförvaltningen
Henrik Thureson**Bildningsförvaltningens utredning**

Klubben bildades 1931 och är en av Sveriges äldsta. Djursholms golfklubb har en långsiktig och gedigen verksamhet med ca 2 000 medlemmar totalt, varav ca 300 är barn och unga i åldrarna 0-21 år. Klubben uppger att ytterligare 1 800 personer står i kö för att bli medlem.

Bildningsförvaltningen tar enbart ställning till förslaget inom förvaltningens kompetensområde, alltså om investeringen kan innebära utökade förutsättningar för golfverksamhet. Förvaltningen gör ingen bedömning av ekonomiska aspekter, utan hänvisar det till kommunledningskontorets handläggning av ärendet.

Bildningsförvaltningens bedömning

Bildningsförvaltningen ställer sig positiv till klubbens initiativ om ett utökande av sin verksamhet i form av en inomhushall för året runt verksamhet. Förvaltningen bedömer att det skapar förutsättningar till fysisk aktivitet och meningsfull fritid.

Konsekvenser för barn och unga

Förslaget innebär positiva konsekvenser för barn och unga. En inomhushall för golfspel året runt skulle innebära utökade möjligheter unga till fysisk aktivitet och meningsfull fritid.

Ekonomiska konsekvenser

Bildningsförvaltningen hänvisar till kommunledningskontorets handläggning av ärendet.

Erik Nilsson
Tf BildningsdirektörHenrik Thureson
Kultur- och fritidschef**Handlingar i ärendet**

1. Tjänsteutlåtande, Ansökan om kommunal borgen från Djursholm golfklubb
2. Remittering från kommunstyrelsen
3. Ansökan från Djursholms golfklubb
4. Borgenspolicy
5. Riktlinjer för borgenspolicy

Expedieras
Kommunstyrelsen